Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email:conselhosaúde@franciscobeltrao.com.br
85.601-030  –  Rua Otaviano T.dos Santos, 1000   – Francisco Beltrão - PR

CONVITE

Prezado(a) Conselheiro(a):

 Vimos convidar Vossa Senhoria para reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde, a

ser realizada no dia 20 JULHO (quarta-feira) de 2022, com início às 08:30horas, de forma

presencial, no Auditório do Espaço da Arte, com a seguinte pauta:

I – Expediente Interno:

 Aprovação da Ata nº 352 – Reunião Ordinária referente ao mês de Junho/2022;

 Documentos Recebidos e Expedidos;

II – Ordem do Dia:

 Apresentação e Deliberação Emendas Parlamentares – SMS (10 minutos)

III – Informes Gerais:

 Informe sobre a Odontologia – (10 minutos);

 Informe Dengue/Zika/Chikungunya – Tania Lise (10 minutos);

 Informe Mortalidade Infantil – Andreia Zorzo (10 minutos);

 Informe Comissão de Fiscalização – Comissão de Fiscalização (10 minutos);

 Informe Comissão de Saúde da Mulher – Comissão de Saúde da Mulher (10 minutos);

 Informe sobre Rede Municipal de Saúde – SMS (10 minutos).

Atenciosamente,

        Ozório Borges Neto                                                                 Raquel Eunice Lautert
     Presidente do CMS/FB                                                             Secretária Executiva CMS

mailto:saúde@franciscobeltrao.com.br